[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21 августа 2020 года                                                                                      № 20/30
	О размерах платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения

  В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:

1. Установить с 01.09.2020 прилагаемые размеры платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения (приложение).

2. При принятии решения на общем собрании собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего решения, об установлении размера платы за содержание жилого помещения в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, действие настоящего решения в отношении указанных многоквартирных домов прекращается с момента принятия собственниками помещений такого решения.

3. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»:

- от 19.07.2019г. № 9/71 «О размерах платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения»
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству (Хайретдинов Р.Г.).
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                               Крымкин В.П.
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального  образования
«Новомалыклинский район»
От 21.08.2020 № 20/30
Размеры платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения
	№ п/п
	Адрес МКД
	Тариф руб  с кв.м.

	1
	с. Новочеремшанск, ул.Парковая, д.3
	14,64

	2
	с. Новочеремшанск, ул.Садовая, д.1
	15,46

	3
	с. Новочеремшанск, ул.Заводская, д. 8А
	15,46

	4
	с. Новочеремшанск, ул.Зеленая, д.5
	15,46

	5
	с. Новочеремшанск, ул.Зеленая, д.11
	15.46

	6
	с. Новочеремшанск, ул.Парковая, д.8
	13,05

	7
	с. Новочеремшанск, ул.Школьная, д.11
	13,05

	8
	с. Новочеремшанск, ул.Парковая, д.14
	15,46

	9
	с. Новочеремшанск, ул.Зеленая, д.10
	15,46

	10
	с. Новочеремшанск, ул.Садовая, д.2
	15,46

	11
	с. Новочеремшанск, ул.Зеленая, д.13
	15,46

	12
	с. Новочеремшанск, ул.Парковая, д.13
	15,46